
Appartamento in terratetto in Vendita a
Monsummano terme, Campagna

Riferimento: 3783

Vendita

Campagna

Monsummano terme

1960

Appartamento in terratetto

Disponibile per:

Zona:

Comune:

Anno di costruzione:

Tipologia immobile:

5

3

1

169

Stanze:

Camere da letto:

Bagni:

MQ Totali:

IN VENDITA
€ 140.000

DESCRIZIONE In posizione tranquilla e silenziosa, ma a breve distanza da tutti i servizi, in un complesso
residenziale di origine colonico proponiamo un abitazione indipendente. Al piano terra tramite un
portone è possibile accedere ad un'ampia cantina caratterizzata da volte e dalla quale si ha accesso
ad una tettoia esterna di 35 mq con una piccola striscia di giardino. Dalla cantina, tramite scala
interna, si accede al piano primo dove è situata l'abitazione composta da disimpegno. ampio
soggiorno, cucina abitabile, due ampie camere matrimoniali e cameretta oltre bagno con doccia.
Corredata da una soffitta. L'abitazione necessita di opere di adeguamento degli impianti e degli
infissi. L' impianto di riscaldamento è assente, attualmente è presente una stufa a legna.


